lariae nostrae apostolicae regula, de non concedendis indulgen-

tiis ad instar, aliisque constitutionibus et ordinationibus aposto-

licis, caeterisque contrariis quibuscumque. Praesentibus perpe

tuis futuris temporibus valituris. Volumus autem ut earumdem

praesentium literarum transumptis seu exemplis, etiam impressis,

manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personae in

dignitate ecclesiastica constitütae munitis, eadem prorsus fides

adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si í'orent exhibi-

tae vel ostensae. Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub

annulo piscatoris, die VI Octobris MDCCLIII, pontificatus nostri

anno decimoquarto.—Cajetanus Amatus.—Loco >^ sigilli.

XVIII. BENEDICTUS XIV.— 12 januarii 1754.

De feriis sexiis in honorem S. Xaverü, privilegiiim pro India,

Benedictas PP. XIV.—Ad perpetuam rei memoriam. Dede-

ramus sane elapsis annis alias nostras, in simili forma brevis, li-

teras tenoris sequentis:

[Inseriiur breve aCum sicut accepimus», die 2g Januarii IJ^I

datum: supra, XVJ. Hujusmodi vero indulgentias per alias, in

simili forma brevis, literas,. die 6 mensis Octobris anno 1753
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[Cf. XVII] ad perpetuam rei memoriam datas, in perpetuum

quoque confirmavimus. Quoniam autem in secundo dictis nostris

literis quamplurima apostolicae benignitatis auctoritatisque pri-

vilegia et indulta, praesertim pro Indiis dumtaxat concessa, con-

tinentur: idcirco nos tenore et auctoritate paribus easdem indul-

gentias, in praedictis nostris literis contentas, et deinde, ut

praemittitur, per secundo dietas literas nostras in perpetuum

confirmatas, non solum iterum, quatenas opus sit, in perpetuum

sub iisdem modo et forma concedimus et confirmamus, verum

etiam, quoniam non omnes utriusque sexus homines, qui prae-

sertim culturae agrorum aliisque negotiis addicti sunt, in iisdem

feriis sextis easdem indulgentias lucrari valent, eapropter ut

etiam die dominica, vel alia quacumque die infra hebdomadam

ad uniuscujusque libitum eligenda, dummodo omnia in praein-

sertis nostris literis praescripta adimpleant, easdem indulgentias

pari modo et forma lucrari possint, in perpetuum itidem concedi-

mus et indulgemus. Volumus autem ut earumdem praesentium

literarum transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu prae-

positi generalis, vel generalis procuratoris dictae Societatis pro

tempore existentium, subscriptis, et sigillo ejusdem Societatis

munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis

praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae, Datum Romae, die

12 Januarii 1754, pontificatus nostris anno decimo quarto.

XIX. BENEDICTUS XIV.—25 aprilis 1756.

Indulgentia conceditur novendialibus xaverianis,

Sanctissimo domino nostro, domino Benedicto papae XIV.—
Beatissime Pater. Jacobus Andrés, presbyter Societatis Jesu, et

assistentiae Hispaniarum procurator, sanctitatis vestrae orator

humillimus, ea, qua par est, animi veneratione exponit, alias fe-

licis recordationis Benedictum XIII ómnibus ecclesiis Societatis

Jesu provinciae baeticae indulgentiam plenariam lucrandam ab

ómnibus utriusque sexus Christi fidelibus ibidem assistentibus

novenae, in honorem S. Francisci Xaverii peragendae, suo re-

scripto edito die VII Januarii 1729 benigne concessisse: verum,
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cum etiam in reliquis ecclesiis ejusdem Societatis Jesu assisten-

tiae Hispaniarum, máxima cmn devotione, qua populus eumdem

S. Franciscum Xaverium prosequitur, praedicta novena singulis

annis cum ingenti fidelium concursa celebretur; propterea idem

orator enixe supplicat, eidem sanctitati vestrae pro extensione

praefatae indulgentiae plenariae ad reliquas omnes ecclesias So-

cietatis Jesu assistentiae Hispaniarum. Et erit pro gratia, quam

Deus, etc.—Ex audientia sanctissimi die 25 Aprilis 1756 sanctis-

simus benigne annuit pro gratia extensionis indulgentiae plena-

riae, de qua in precibus pro ecclesiis Societatis Jesu provinciae

baeticae dumtaxat, a felicis recordationis Benedicto XIII prae -

decessore concessae, ad reliquas omnes et singulas ecclesias eius-

dem Societatis Jesu assistentiae Hispaniarum; ita ut in qualibet

ex dictis ecclesiis Christi fideles utriusque sexus novendialibus

exercitiis seu novenae in honorem Sancti Francisci Xauerii sin-

gulis annis interessentes, si, vere poenitentes et confessi, ac san-

ctissimo eucharistiae sacramento, in uno ex ultimis tribus diebus

huiusmodi exercitiorum seu novenae, uniuscuiusque arbitrio eli-

gendo, refecti fuerint, et juxta mentem sanctitatis suae pias ad

Deum preces fuderint, praedictam indulgentiam plenariam, quam

idem sanctissimus hujusmodi christifidelibus sic munitis miseri-

corditer concessit, semel quotannis perpetuo acquirere possint et

valeant juxta petita: voluitque praeterea sanctitas sua ut gratia

huiusmodi, per hoc simplex rescriptum concessa, perinde valeat,

ac si per literas apostólicas in forma brevis expedita fuisset.—
J. C. BoscHi, secreiarms.—Loco >$< sigilli.—Regístrala etc.

XX. CLEMENS XIII.~i julii 1759,

Cultus eucharisticus ecclesias aranatensis in laudem S. Xaverii.

Clemens papa XIII.—Universis christi fidelibus, praesentes

litteras inspecturis, salutem et apostolicam benedictionem. Ad
augendam fidelium religionem et animarum salutem caelestibus

Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, ómnibus utriusque se-

xus Xpi. fidelibus contritis, qui expositioni sanctissimi euchari-

stiae sacramenti de licentia ordinarii, in ecciesia collegii clerico-
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rum regulariam Societatis Jesu civitatis granatensis, in novem

diebus continuis immediate antecedentibus festum S. Francisci

Xaverii faciendae, per aliquod temporis spatium devote interfue-

rint, et ibi pro xpianorum. principum concordia, haeresum ex-

tirpatione, ac sanctae matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum
preces effuderint, quo die praemissorum id egerint, centum dies

de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in

forma Ecclesiae consueta relaxamus. Praesentibus ad septen-

nium tantum valituris, Volumus autem ut, si pro impetratione,

praesentatione, admissione seu publicatione praesentium aliquid,

vel minimum, detur, aut sponte oblatum recipiatur, praesentes

nullae sint. Dat. Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub

annulo piscatoris, die l.* Julii MDCCLIX, pontificatus nostri

anno primo. Gratis pro Deo et scriptura.

—

Pro domino cardinali

Passioneo, Joannes Florius, subsHiutus.

ADDENDA

[Haud inutile existimamus in adjuncta annotatione, catalo-

*' Praeter haec quae antecedunt, exstant alia, quae indicare sufficiet; vi-

delicet:

I. Gregorius XV.. . . 3l Jan. í623.

2. Urbanus VIII.

3. Innocentius X.

6 Aug. Ió33.

27 Oct. 1651..

4. Alexander VII. . . 14 Apr. 1657

iSSept. 1657.,

12 Mart. 1661.

Capellam S. Xaverii in Castro Xa-

verio die illi sacro visi'^antibus,

indulgentiam planariam conce-

dit.

Indulta confirmai oratorio romani

sodalitii translato.

Incidens festum S. Xaverii in do-

minicam adventus, transfert in

feriam 2 simul cum indulgentia.

Cf. dipl. I.

S. Xaverium aeque principalem pa-

tronum regniNavarrae,acS. Fir-

minum, constituit.

Eligit S. Xaverium in patronum

civitatis Neapolis. Eadem die ha-

betur decretum parile pro Aqui-

la et Parma.

Declarai S. Xaverium patronum

minus principalem civitatis sta-

biensis, seu Castri Maris.
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gum texere eorum diplomatum, eumdem cultum S. Xaverii spe-

ctantium, quae vel prae manibus non habemus, vel recitasse inte-